2024年3月吉日

新卒採用ご担当者様

株式会社シンクロン

国立大学法人 奈良女子大学 オンラインイベントのお知らせ

【2026年3月修了・卒対象】

拝啓 春分の候 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、奈良女子大学 学生生活課 就職係様主催で、「2026年3月修了・卒対象 オンライン

イベント」を開催することになりました。ご多用の折、恐縮ではございますが、本コンテンツに

ご参加を希望される企業様は申込書をメールにてご回答いただきますようお願い申し上げます。

尚、本コンテンツの企画・運営は奈良女子大学就職係様より、弊社へ委託をいただいておりま

す。ご不明な点がございましたら、連絡先までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

                                          敬具

記

① 「インターンシップ向け業界研究セミナー」

② 「関西で働く企業セミナー」

③ 「人事が回答、就活への疑問質問答えます」

④ 「秋冬インターン向け合同企業研究セミナー」/⑤「合同企業研究セミナー」

企画詳細・お申込み方法などは裏面をご覧くださいませ。

※各日程、お申込み多数の場合は抽選になりますことご了承お願い申し上げます。

以上

年 月日 曜日 時間 対象 参加枠 申込〆切 抽選結果

2024 5/27 月 16 ：30 ～19 ：00 文理大学院生・学部生（26年卒） 10社

2024 5/28 火 16 ：30 ～19 ：00 文理大学院生・学部生（26年卒） 10社
4/12 4/17

年 月日 曜日 時間 対象 参加枠 申込〆切 抽選結果

2024 7/11 木 16 ：30 ～19 ：00 文理大学院生・学部生（26年卒） 3社

2024 7/12 金 16 ：30 ～19 ：00 理系大学院生・学部生（26年卒） 3社
5/10 5/15

年 月日 曜日 時間 対象 参加枠 申込〆切 抽選結果

2024 9/25 水 13 ：30 ～16 ：00 文理大学院生・学部生（26年卒） 10社

2024 9/26 木 13 ：30 ～16 ：00 文理大学院生・学部生（26年卒） 10社

2024 11/11 月 16 ：30 ～19 ：00 文理大学院生・学部生（全学年） 10社 9/6 9/11

2025 1/21 火 16 ：30 ～19 ：00 文理大学院生・学部生（全学年） 10社 11/22 11/27

7/26 7/31

年 月日 曜日 時間 対象 参加枠 申込〆切 抽選結果

2024 6/17 月 16 ：30 ～19 ：00 文理大学院生・学部生（26年卒） 10社 5/2 5/8

≪企画詳細≫

① 「インターンシップ向け業界研究セミナー」

 ・第一部：参加企業1分PR（20分）

 ・第二部：合同業界研究セミナー 30分セッション×4回（130分） total：150分

② 「関西で働く企業セミナー」

・第一部：参加企業1分PR（20分）

 ・第二部：合同業界研究セミナー 30分セッション×4回（130分）  total：150分

③ 「人事が回答、就活への疑問質問答えます」
・第一部：「パネルディスカッション」30 分

           インターンシップ、エントリーシート、面接、知的能力、適性テストなど、
学生が知りたいポイント、聞きにくい内容をヒアリングします

・第ニ部：交流会（ブレイクアウトルーム）25 分×3 回転
              参加学生を 3 分割で固定（企業がそれぞれのルームに移動）
              企業紹介、質疑応答などのセッション      total：120 分～150 分

④ 「秋冬インターン向け合同企業研究セミナー」

・第一部：参加企業1分PR（20分）

・第二部：合同業界研究セミナー 30分セッション×4回（130分） total：150分

⑤ 「合同企業研究セミナー」

・第一部：参加企業1分PR（20分）

・第二部：合同業界研究セミナー 30分セッション×4回（130分） total：150分

【参加費用】：各日程8万円（税抜）※複数日程お申込み可

【告知方法】：奈良女子大学 学生生活課 就職係より対象学生へ公式LINEでの配信、アプリ

での通知、チラシ配布ポスター掲示、正門前看板掲示等

【申込方法】：別紙申込書に必要事項をご記入の上、申込〆切日までに

E-mail：kadoura@synchron.jp まで

添付ファイル（PDF等）にて送付をお願いいたします。

本件に関するお問い合わせは担当：門浦（カドウラ）までお願いいたします。

お問合せアドレス：kadoura@synchron.jp

お急ぎの場合は080-7003-6516までお願い致します。

奈良女子大学オンラインイベントお申込書

この度は、お申込みありがとうございます。

参加ご希望日に〇をご記入いただき※複数日程可（お申込み多数の場合は抽選となります。）

E-mail：kadoura@synchron.jp まで

添付ファイル（PDF等）にて送付をお願いいたします。

① 「インターンシップ向け業界研究セミナー」

② 「関西で働く企業セミナー」

③ 「人事が回答、就活への疑問質問答えます」

④ 「秋冬インターン向け合同企業研究セミナー」

⑤ 「合同企業研究セミナー」

貴社名：            部署名：

ご担当者名：          お電話：

E-mail：

[企画運営会社概要]

社名：株式会社シンクロン 所在地：大阪市中央区谷町3丁目2－14

事業内容：近畿圏国公立大学就職ガイダンス・学内セミナー運営等

※運営大学実績：奈良女子大学、大阪大学、奈良先端科学技術大学院大学、大阪公立大学、

関西大学、他

年 月日 曜日 時間 対象 参加枠 参加希望

2024 5/27 月 16 ：30 ～19 ：00 文理大学院生・学部生（26年卒） 10社

2024 5/28 火 16 ：30 ～19 ：00 文理大学院生・学部生（26年卒） 10社

年 月日 曜日 時間 対象 参加枠 参加希望

2024 6/17 月 16 ：30 ～19 ：00 文理大学院生・学部生（26年卒） 10社

年 月日 曜日 時間 対象 参加枠 参加希望
2024 7/11 木 16 ：30 ～19 ：00 文理大学院生・学部生（26年卒） 3社

2024 7/12 金 16 ：30 ～19 ：00 理系大学院生・学部生（26年卒） 3社

年 月日 曜日 時間 対象 参加枠 参加希望
2024 9/25 水 13 ：30 ～16 ：00 文理大学院生・学部生（26年卒） 10社

2024 9/26 木 13 ：30 ～16 ：00 文理大学院生・学部生（26年卒） 10社

年 月日 曜日 時間 対象 参加枠 参加希望
2024 11/11 月 16 ：30 ～19 ：00 文理大学院生・学部生（全学年） 10社

2025 1/21 火 16 ：30 ～19 ：00 文理大学院生・学部生（全学年） 10社